
Č.smlouvy: SML - 2021 - 10306
Č.j.: ÚMČ P15 59044/2021/KS/JŠp

Smlouva o poskytnutí daru

Městská část Praha 15
zastoupená starostou MČ Praha 15 panem Milanem Wenzlem
se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČO: 00231355
jako dárce na straně jedné

a

HOCKEY CLUB HOSTIVAŘ z.s.
zastoupen Ing. Michalem Dudákem, předsedou výboru a Jakubem Lundou,
místopředsedou výboru
se sídlem Švehlova 1362/36, 102 00 Praha
IČ: 65398076
jako obdarovaný na straně druhé

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto
darovací smlouvu:

I.

Smlouva vychází z uzavřené Dohody o podpoře pěších / cyklo propojení a rozvoji a podpoře
sportu v území č.SML-2021- 10225, uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 11. 2021.

II.

Dárce daruje obdarovanému částku 150.000,-Kč (slovy stopadesáttisíc korun českých).

Dar bude obdarovaným Využit za účelem dispoziční úpravy v jeho sportovním areálu tak, aby
bylo možné stavebně-technicky v úseku přiléhajícím k pozemkům ve vlastnictví
obdarovaného zrealizovat pěší propojení, povolené městské části Praha 15 stavebním úřadem
v rámci stavby „Otevřené oddechové území Kozinova - Meandry Botiče - KOMUNIKACE“
pod č.j. 12662/201 1/OUPSU/SPu, etapa SO2 - stezka u sportovního areálu.

II.
Obdarovaný dar, specifikovaný v čl. II. této smlouvy přijímá.

III.
Dárce se zavazuje, že dar předá obdarovanému do 15-ti dnů od podpisu této smlouvy



Č.smlouvy: SML - 2021 - 10306
Č . j . :ÚMČP15 59044/202 1/KS/JŠp

převodem na účet obdarovaného č. Hvcdcného
IV.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dárce obdrží 1 výtisk a
obdarovaný obdrží 2 výtisky.

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a tato smlouva může
podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících
stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha 15,

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné
označení, datum podpisu a text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo
ZMČ Praha 15 svým usnesením č. Z - 180 ze dne 8. 12. 2021.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však
zveřejněním v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena bez jakýchkoliv výhrad a podmínek, z
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

1 6, 12, 2021

V Praze dne 202  íV Praze dne

Milan Wenzl
starosta MČ PrahďL5

za obdarovaného
Ing. Michal Dudák
předseda výboru

za oi
Jakub Landa
místopředseda výboru




